第21回狛江市ビーチボール大会(顧問杯)大会要項

趣 旨 いつでも、どこでも、だれでもが手軽にできるスポーツとして全国的に親しまれている 「ビーチボール」競技の普及、振興を図り、参加者相互の交流を図る事を目的に開催する。

主 催 狛江市ビーチボール協会

開催日時 2024年5月12日(日)午前9時00分より受付

開催会場 - 狛江市民総合体育館 第一体育室(狛江市和泉本町3-25-1 Tel.03-3430-1141)

競技区分 女子:40歳以上の部・50歳以上の部・60歳以上の部

男子:15歳以上の部・40歳以上の部・50歳以上の部

*各カテゴリーの年齢は、2024年4月1日現在の満年齢とする。

競技方法 各競技区分で、3~4チームによる予選リーグを行い、その上位2チームによる 決勝トーナメント戦とする。

*参加チーム数により競技方法の変更あり。

競技規則 本大会は日本ビーチボール協会認定の「ビーチボールのルール」を適用する。 日本ビーチボール協会公認球(緑ボール)を使用。

参加資格 協会並びに加盟団体より推薦を受けたチーム及び、協会が特に参加を認めたチームとする。

チーム • チームは監督1名選手6名以内で編成する。ただし監督が選手を兼ねる場合は6名以内で編成する。

- 同一人物が選手・監督として複数のチームで登録、出場はできない。
- ・ゼッケンは上着の前後に取り付ける。ゼッケンは1番から7番とし、監督は1番、 主将は2番とする。

参加費 1チーム5,000円。傷害保険は各自加入すること。

申込方法 別添の参加申込書に必要事項を記入の上、各協会・連盟で取りまとめ2024年3月13日(水)までに Eメール にてお申し込み下さい。

申込み及び問合せ先: 狛江市ビーチボール協会 競技部 安生 栄利子

Eメールアドレス pecion-gauscent@beach.ocn.ne.jp

振込先 ゆうちょ銀行 10020-80354741 狛江市ビーチボール協会 振込み期日につきましては、参加申込書の確認後に改めてご連絡させて頂きます。

その他 公認審判員は、黒か紺のスラックスタイプのズボン、東京都協会審判ユニフォームを着用し、 エンブレムを胸の中央に付けて下さい。

> また、市民総合体育館の駐車場は利用できません。有料駐車場をご利用いただくか、 公共交通機関等をご利用下さい。

第21回 狛江市ビーチボール大会「顧問杯」申込書

*参加区分 申し込むブロックに〇をつけてください

<u> </u>				_		
女 子	40歳」	以上の部	50歳以上の部			
	60歳」	60歳以上の部				
男子	15歳」	以上の部	40歳以上の部]		
	50歳」	以上の部		-		
協会名						
	住所					
チーム	氏名					
代表者	連絡先	携帯 自宅				
このがち	· ·			- 1		
ふりがな						
チーム名				10文字以内		

-	ゼッケン		氏	名	年齢	住	所	(番地不要)	審判
1	監督 ()							
2	主将)							
3	()							
4	()							
5	()							
6	()							
7	()							

- *監督1名、選手4名~6名でチームを編成し、選手が監督を兼ねる場合は6名以内とします。
- *同一の者が選手又は監督として、複数のチームに登録・出場することはできません。
- *日本ビーチボール協会公認審判員を保持している方は、審判の級を審判欄にご記入ください。
- *年齢は2024年4月1日現在の満年齢とします。
- *この情報は、当大会運営以外には使用致しません。